Приложение №6
                                                                                                к договору №____________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 от «___» ____________202- г

ОБРАЗЕЦ
Письма на пропуск работников для договоров департамента ТОРО

	Начальнику отдела ТОРО -                главному механику ТОО «ПНХЗ»
Ф.И.О

№исх.___
Дата

Уважаемый Имя Отчество!

Для выполнения работ/оказания услуг по договору №***** от ДД.ММ.ГГГГ указать предмет договора  прошу Вас оформить пропуск с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (включая выходные и праздничные дни – если необходимо) следующим работникам:

	№ п/п
	ФИО
	Должность, квалификация
	ИИН*
	Адрес фактического проживания*
	№ документа удостоверяющего личность, дата выдачи и срок действия

	1

	2

	…

	N

Должность 					ФИО

* - для не резидентов РК, указывать год рождения, страна проживания.

ОБРАЗЕЦ
Письма на пропуск спецтехники и транспорта  для договоров департамента ТОРО

	Начальнику отдела ТОРО -                главному механику ТОО «ПНХЗ»
Ф.И.О

№исх.___
Дата

Уважаемый Имя Отчество!

Для выполнения работ/оказания услуг по договору №***** от ДД.ММ.ГГГГ указать предмет договора прошу Вас оформить пропуск с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (включая выходные и праздничные дни – если необходимо) следующей спецтехники и автотранспорта:

	№ п/п
	Транспорт/ спецтехника, гос.номер
	ФИО
	Должность, квалификация
	ИИН*
	Адрес фактического проживания*
	№ документа удостоверяющего личность, дата выдачи и срок действия

	1

	2

	…

	N

Должность 					ФИО

* - для не резидентов РК, указывать год рождения, страна проживания

Если к грузовому транспорту есть прицеп его необходимо указывать с госномером.

                                                           г

ОБРАЗЕЦ
Письма на ввоз/вывоз ТМЗ для договоров департамента ТОРО

	Начальнику отдела ТОРО -                главному механику ТОО «ПНХЗ»
Ф.И.О

№исх.___
Дата

Уважаемый Имя Отчество!

Для выполнения работ/оказания услуг по договору №***** от ДД.ММ.ГГГГ указать предмет договора прошу Вас оформить пропуск с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на ввоз/вывоз следующих товарно-материальных запасов (инструмент, оборудование, спецодежда) :

	№ п/п
	Наименование ТМЗ (инструмент, материал и т.д.)
	Ед.изм.
	Количество
	Примечание (краткое описание)

	1

	*

	2

	…

	N

Должность 					ФИО

* - для комплектов указывать, что входит в комплект (например, к сварочному аппарату в комплекте есть кабель, держак и т.д.), можно указывать особые характеристики, заводской или инвентарный номер основного средства вашей организации.

Заказчик:	                                                                               Подрядчик:

                       _______________  			                           _______________
                   МП  	                                                                  МП